Peto etiam diligenter ac peramanter a Magnificis et Generosis Do· 
minationibus Vestris, ut litteras istas •> adiunctas Illustrissimo Principi 
Iuniori, Domino meo colendissimo, cum diligenti commendatione mei meo
rumque officiorum dignentur offerre et in manus Illustritatis Suae tra
dere. Tum etiam et Generosa Domino Ioanni Dernetrio Solikowsky, Sacrae 
et Serenissimae Regiae Maiestatis Poloniae, Domini nostri clementissimi, 
Secretario, ubicunque sit, istas ad eum litteras transmittant, rago:> Quod 
ego Magnificis et Generosis Dominationibus Vestris omni officiorum ge· 
nere referre studebo etc. 

•> desunt 
!) Selimus II. 

N. 2060. 

Michael Działyński, succamerarius Culmensis, 
Alberto Friderico in Prussia duci 

Lautenberg, 26.IV.1568. 

ita duci servire cupit, sicut patri eius servivit, in cuius aula educatus 
erat; ad nuptias filiae suae natu maioris ducem invitat; jerinas sibi 
mitti petit. 
(Germanice) 
Sigill. 
H B A, B 2, K.398. 

N. 2061. 

Ioannes Dulski, capitaneus Branscensis, etc., 
Alberto Friderico in Prussia duci 
equum valachum dono mittit. 

(Polonice) 
Sigill. 
H B A, B 2, K.398. 

N. 2062. 

Ioannes Dulski, capitaneus Branscensis, etc., 
Alberto Friderico in Prussia duci 

Brańsk, 12.V.1568. 

Grodnae, 6.VI.1568. 

de negotio bonorum ad Vilnam sitorum et domus Vilnae exsistentis, sibi 
a detuncto duce Alberto in arendam datorum, quae nunc a novo duce 
vendi dicuntur. 
Vest. sigilli. 
H B A, B 2, K.398. 

Illustrissime Princeps etc. 
Quemadmodum mihi Celsitudo Vestra iniunxit, ut, cum res tempusque 

per commodam occasionem offertur, co ram Serenissima Maiestate Re-
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gia, Domino nostro clementissimo, honestam Celsitudinis Vestrae mentio· 
nem faciam, id, qui et ultro fecissem merito, iussus eo magis faciam 
libenter, ad omnis generis obsequia in gratiam Celsitudinis Vestrae prae· 
standa cupidissimus. 

Praeterea auditu iucundissimum mihi fuit nuncium, equum, quem 
superioribus diebus Celsitudini Vestrae misi, clementer benignoque a me 
animo Celsitudinem Vestram suscepisse, idque precor, ut Celsitudini Ve· 
strae placeat. 

Ad haec, quemadmodum mihi Illustrissimus olim Dominus Albertus, 
Dei gratia Borussiae Dux etc., parens Celsitudinis Vestrae desideratissimus, 
bona ad Viinam in Lituania, tum et dornum Vilnae concesserat, id omni 
dubio procul Celsitudo Vestra ex suis Ducatus Consiliariis intellexit, 
quam post eoncessianem Celsitudo Vestra approbavit, ac qua fretus ego, 
iam in eadem possessionem recepi. Nunc vero exposuit mihi Dominus 
Schakius, Celsitudinis Vestrae Consiliarius, admisisse iterum, ut Dux Con· 
stantinus 1> ea bona domumque redimat, etsi redimendorum tempus pro 
festo usque Purificationis Beatae Virginis praefinitum videatur. Fieret 
itaque ea redimendorum potestas non levi sane Celsitudinis Vestrae in· 
commodo ac meo quoque, cum et propter faciendas segetes, et in augen
dam rem domesticam, multa iam exposuerim. Multum item dificultatis 
sufferre coactus sum propter Palatinum, qui ea bona sibi voluit subici, 
cum audiret sanctae piaeque memoriae de obitu desideratissimi parentis 
Celsitudinis Vestrae. Eum non sine labore gravissimo tandem demulcire 
potui. Quae omnia copiosius Domino Sakio exposui ac quae ille uberius 
Celsitudini Vestrae referet. Rogo itaque Celsitudinem Vestram, id cum 
Dominis Consiliariis suis deliberet ac me edoceri faciat, quod sequendum 
mihi sit, certo ut sciam. Sic et Cristopherum Aldgontum informari man· 
det, qui adhuc in illis bonis est, ut sciat tandem, quomodo sese in eo 
quoque negotio gerere debeat. Ac quemadmodum id mihi Celsitudo Ve
stra clementer concedere constituerit, id ego omni obsequiorum genere 
de Celsitudine Vestra studiosissime promereri conabor. Daturn Grodnae, 
die VI Iunii, anno Domini 1568.